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او نوشته آتش زدن پرچم، ریختن گازوئیل در معابر، پرتاب سنگ، حمله به پلیس، آتش زدن موتور و سطل زباله و تخریب اموال

عمومی کار مردم عادی نیست.

محسن منصوری، استاندار تهران؛ 

محسن منصوری، استاندار تهران در توییتر و در واکنش به اعتراضات صورت گرفته به درگذشت مهسا امینی در پایتخت ایران
نوشته است:

عناصر اصلی هستههای اولیه تجمعات شب گذشته تهران کاملا سازماندهی شده به دنبال ایجاد اغتشاش بودند.

به گزارش اسپادانا خبر، او ادامه داده است:

" عناصر اصلی هستههای اولیه تجمعات امشب تهران کاملا سازماندهی شده، آموزش دیده و با برنامه به دنبال ایجاد اغتشاش
در تهران بودند. آتش زدن پرچم، ریختن گازوئیل در معابر، پرتاب سنگ، حمله به پلیس، آتش زدن موتور و سطل زباله، تخریب

اموال عمومی و ... کار مردم عادی نیست."

 

همشهری نیز نوشته است:

عصر دیروز در چندشهر کردستان تجمعاتی در اعتراض به جان باختن مهسا امینی برگزار شد که با ورود نیروی انتظامی این
 پلیس در سنندج، دیواندره، سقز و کامیاران برخی از لیدرهای اعتراضات را دستگیر تجمعات به پایان رسید.

کرد.
در چند شهر استان کردستان روز گذشته تجمعات اعتراضی به جان باختن مهسا امینی شکل گرفت. 

سنندج که از صبح شاهد تعطیلی برخی از مغازهها بود در ساعات پایانی روز شاهد تجمعاتی پراکنده در مناطق حاشیهای شهر
نظیر خیابان حسن آباد و شریف آباد بود. در جریان این تجمعات برخی از معترضین به سمت ماشینهای پلیس سنگپرانی

کردند که منجر به شکسته شدن شیشه ماشینهای پلیس و خودروهای مردم شد.

دیواندره نیز شاهد تجمع اعتراضی شماری از جوانان معترض در خیابان اصلی خود بود.

معترضان هم شیشه بانک و مغازهها را شکستند و چند سطل زباله را به آتش کشیدند و به اموال عمومی
خساراتی وارد کردند. خبرنگار فارس در این شهر از احتمال زخمی شدن چند نفر در این درگیریها خبر

میدهد.

در کامیاران نیز از میدان امام شاه حسینی تا جاده پالنگان تجمعی اعتراضی شکل گرفت که معترضان لامپ های تزئینی و
سطلهای زباله شهر را تخریب کردند.

در مریوان نیز تجمعی اعتراضی از میدان سرباز شروع شد. معترضین با آتش زدن سطل زباله خیابانها را بستند.
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در سقز معترضان از خیابان جمهوری به سمت مسجد جامع شهر و از پل هوایی سقز به سمت میدان ۲۲ بهمن تجمع و حرکت
کردند.

در رشت، مشهد، اصفهان و گوهردشت کرج نیز گزارشاتی از تجمع مخابره شده است.

در چند شهر تجمعات با ورود نیروهای پلیس پایان یافت. در برخی شهرها پلیس مجبور به استفاده از گاز
پلیس در سنندج، دیواندره، سقز و کامیاران برخی از لیدرهای اعتراضات را دستگیر کرد. اشکآور شد.

 

محسن منصوری، استاندار تهران در توئیت دیگری نوشته است:

رصدهای اطلاعاتی و بررسیهای فنی حاکی از آن است حدود ۱۸۰۰ نفر از افرادی که حاضر در تجمعات
دوشنبه شب تهران، سابقهی حضور در تجمعات و بعضا اغتشاشات قبلی را دارند. از این تعداد حدود ۷۰۰

نفر دارای سابقه قابل توجه و پرونده در دستگاه های مختلف انتظامی، امنیتی و قضایی هستند.

[1] اعتراضبرچسب ها: 
[2] حجاب

[3] حقوق شهروندی
[4] نیروی انتظامی
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